Приложение 2 к приказу № 26-од от 25.03.2024 г.

Регистрационный номер ______

Директору
муниципальное общеобразовательное учреждение «Спас-

Суходревская основная общеобразовательная школа»,
Малоярославецкий район Калужской области
(наименование муниципальной общеобразовательной организации)

Кримовских Наталье Александровне
(Фамилия И.О. руководителя муниципальной общеобразовательной организации)

_____________________________________________
(Фамилия, имя, отчество учащегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в _____ класс.

Форма обучения (отметить)  Очная   Очно-заочная   Заочная

Сведения о себе
Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Дата рождения

Место рождения

Адрес места жительства

Сведения о родителях (законных представителях)

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Адрес места жительства

Контактные телефоны

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Адрес места жительства

Контактные телефоны

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для меня изучение предметов предметных областей

«Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» на

родном ________________ языке на период обучения в МОУ «СПАС-СУХОДРЕВСКАЯ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА».

«____» _________________ 2024 г.     _________________________

        (подпись родителя (законного представителя))

С уставом муниципального общеобразовательного учреждения «Спас-Суходревская основная

общеобразовательная школа», Малоярославецкий район Калужской области,
(наименование муниципальной общеобразовательной организации)

с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«____» _________________ 2024 г.     ____________________________
        (подпись родителя (законного представителя))

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации. С уставом, с лицензией на

осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности данного

учреждения, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«____» _________________ 2024 г.     ____________________________

        (подпись родителя (законного представителя))